
Zarządzenie Nr 44/2017 
Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 10 lipca 2017 roku 

 
 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki Marty Bastkowskiej 
ubiegającej  się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zmianami)  
 

zarządzam: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
Przewodniczący:  Danuta Babecka –  przedstawiciel Gminy Sońsk 
Członkowie:  
1)    Marzena Bandurska     - Dyrektor Gminnego Przedszkola w Gołotczyźnie 
2)    Jolanta Jasińska             - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
3)    Beata Skoczylas             - ekspert 
4)    Maria Kącka                  - ekspert  
 

  
§ 2 

 
Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu na stopień 

awansu zawodowego  nauczyciela mianowanego Pani Marty Bastkowskiej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                          Wójt Gminy Sońsk 
                                                                                        Marzena Ślubowska 
 
 
 


